平成27年３月23日

各   位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役ＣＥＯ      柴田  励司

（コード番号3840 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室   杉山  英実

（TEL．03-6823-6011）

子会社の商号変更及び本店所在地変更に関するお知らせ

当社100％出資の連結子会社である株式会社アトラスは、本日の取締役会において、下記の通り商号及び本店所

在地を変更するために、定款一部変更の議案を同年３月25日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商号        株式会社 アトラス

 （２）本店所在地   東京都渋谷区道玄坂一丁目17番９号

 （３）代表者       代表取締役社長 瀧谷 知之

（４）事業内容      旅行業法に基づく旅行業

（５）資本金       1000万円

２．新商号

（１）新商号       パス・トラベル株式会社 （英文表記：PATH TRAVEL CO.,LTD.）

 （２）新本店所在地  東京都港区虎ノ門五丁目１番５号 （パス株式会社内）

３．変更の理由

当社はパス株式会社に商号変更してから初めての決算期を迎えますが、来期以降はさらにパスグループ企業

間のシナジー創出を強化することで、グループ全体の成長を図ってまいります。その中でも当該子会社である

株式会社アトラスはパスグループの主要企業であることから、グループ意識の醸成や連携強化、さらには旅行

事業運営会社としての認知度を上げることを目的とし、商号変更を行います。

また本店所在地につきましても、グループ企業間の連携強化を図ることに加え、グループ全体のコスト削減

を実現するために変更を行うものであります。

４．変更予定日    平成27年３月25日

以上